
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.175.2015  

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi 

Obwodowych Komisji ds. Referendum w Gminie Lądek-Zdrój 

 

Na podstawie art.  18  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 r., 

poz. 318) § 6 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym 

zarządzonym na dzień 6 września 2015 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji ds. Referendum w Referendum 

Ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. w składzie: 

 

1) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr  1 w Lądku-Zdroju – Panią Gabrielę Naporowską-Rodak; 

2) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr  2 w Lądku-Zdroju -  Panią Gabrielę Naporowską-Rodak; 

3) Obwodowa Komisja ds. Referendum  Nr 3 w  Lądku-Zdroju – Panią Paulinę Bera; 

4) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w  Lądku-Zdroju – Pana Bogusława Kolusa; 

5) Obwodowa Komisja ds. Referendum  Nr 5 w  Lądku-Zdroju – Pana Rafała Łabuzińskiego; 

6) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Radochowie  – Pana Igora Falkiewicza; 

7) Obwodowa Komisja ds. Referendum  Nr 7 w Trzebieszowicach – Pana Igora Falkiewicza. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

                                                                                                 BURMISTRZ 

                                                                                               Lądka-Zdroju 

                                                                                                 mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                                    (podpis nieczytelny) 

 

 

Informację wytworzył: Anna Chilicka 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 11.08.2015 r. 

 

 

 


